ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2024 года                                                                         № 76-а
с. Чаромское

О вынесении проекта бюджета сельского поселения Сиземское
 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на рассмотрение
 в Совет сельского поселения Сиземское
  В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  27 Устава сельского поселения Сиземское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести на рассмотрение Совета сельского поселения Сиземское проект бюджета сельского поселения Сиземское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов с приложениями (документы и материалы):
· постановление администрации сельского поселения Сиземское  от 13.11.2024 г. № 74 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития сельского поселения Сиземское на 2025-2027 годы»;

· постановление администрации сельского поселения Сиземское   от 13.11.2024 г. № 75 «Об основных направлениях бюджетной,  налоговой и долговой политики сельского поселения Сиземское на 2025- 2027 годы»;

· краткий анализ структуры бюджета поселения (общий объем доходов бюджета, общий объем расходов бюджета) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов;

· пояснительную записку к проекту бюджета поселения;
· верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;

· оценку ожидаемого исполнения бюджета поселения за 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов